
 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  « 24 » грудня 2024 року                                                             № 3192 
 
Про надання дозволу на проведення  

експертної грошової оцінки земельної 

ділянки площею 0,0123 га для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі  в м. 

Почаїв, вул. Шевченка, 5а, ФОП 

Трофимлюку Георгію Борисовичу 
 
   Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. Радивилівська, 36Б, ФОП Торофимлюка Георгія 

Борисовича, який просить надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки в м. Почаїв вул. Шевченка, 5а, керуючись Земельним кодексом України, Законами 

України “Про землеустрій”, “Про державний земельний кадастр”, “Про оцінку земель”, п.34 ч.1 

ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які 

підлягають продажу та обтяжені об’єктами нерухомого майна земельну ділянку площею 

0,0123 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:0647 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв, вул. Шевченка, 5а. 
2. Надати дозвіл ФОП Трофимлюку Георгію Борисовичу на проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки площею 0,0123 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:0647 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв, 

вул. Шевченка, 5а.  
3. Звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати на затвердження на сесію 

Почаївської міської ради. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
 
 
Міський голова                                                                                        Василь БОЙКО 
 Наталія СОВБЕЦЬКА 
 
 


